

Hjer ApS
Skipperstræde 10
2791 Dragør

CVR-nr. 40568387

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 4. februar 2021

Oliver Hjer Blok
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring på opstilling af årsregnskab udarbejdet efter årsregnskabsloven	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Hjer ApS
Skipperstræde 10
2791 Dragør

CVR-nr.: 40568387

Direktion

Oliver Hjer Blok

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Tore Randinsen Falk Kolby, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed..

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -8.313 mod DKK -8.732 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 22.955.

Under hensynstagen til udviklingen og indtjeningen i selskabets kapitalandele anser ledelsen resultatet for værende tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Bruttotab		-8.313	-8.732
Resultat før skat		<u>-8.313</u>	<u>-8.732</u>
Årets resultat		<u><u>-8.313</u></u>	<u><u>-8.732</u></u>

Resultatdisponering

	<u>2020</u> DKK	<u>2019</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	<u>-8.313</u>	<u>-8.732</u>
Årets resultat	<u><u>-8.313</u></u>	<u><u>-8.732</u></u>

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	25.000
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Anlægsaktiver		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Likvide beholdninger		<u>5.188</u>	<u>13.501</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.188</u>	<u>13.501</u>
Aktiver i alt		<u><u>30.188</u></u>	<u><u>38.501</u></u>

Passiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-17.045	-8.732
Egenkapital		22.955	31.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		2.233	2.233
Kortfristede gældsforpligtelser		7.233	7.233
Gældsforpligtelser		7.233	7.233
Passiver i alt		30.188	38.501
Eventualaktiver	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 6. juni 2019	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen	0	-8.732	0	-8.732
Egenkapital pr. 1. januar 2020	40.000	-8.732	0	31.268
Overført via resultatdisponeringen	0	-8.313	0	-8.313
Egenkapital pr. 31. december 2020	40.000	-17.045	0	22.955

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	0	0	0
Skat af årets resultat	0	0	0
Skyldig pr. 31. december 2020	0	0	
Skat af årets resultat			0

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i asso- cierede virksomhe- der	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	25.000	25.000	25.000
Kostpris pr. 31. december 2020	25.000	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	25.000	25.000	25.000

Noter

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		Hjer ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Dragør vvs og blikkenslagerforretning ApS, Dragør	20%	200.000	372.204	628.809	74.441	125.762
I alt					74.441	125.762
Der indregnes således:						
Kapitalandele i associerede virksomhe- der						25.000
I alt						25.000

4. Eventualaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	3.259	1.430